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I Nærey, Nord-Trendelag,ble det i 1980 i samarbeidmellom
firmaetNic. Buch, Trondheim,og A/S Sydvaranger,boret på
en hvit kalksteinfor å undersøkeom den kvalitetsmessigholdt
mål som fyllstoffi plast, papir, etc. Bedømt etter hvithet
og kjemisk sammensetninger kvalitetengod.

Det siste år er det gjort nedmalingsforsøki Tyskland,forsøk
med magnetsepareringav mørke mineraler,en del forberedende
prosjekteringsarbeidmed henblikkpå drift - og markedsunder-
søkelser.

Markedeter det springendepunkt.Her er det tatt kontakt med
de store firmaer som dominerermarkedet.Det er absolutt
interesseå spore,men flere selskapønsker leveranseav grov-
knust kalksteinsom firmaeneselvkan mikronisere.Forekomsten
er imidlertidikke drivverdighvis et ferdigproduktikke
framstillespå stedet.Arbeidetfortsetter.

Utgifterbokførti A/S Sydvaranger(vesentligtil framstilling
av kart målestokk1:1000)er kr. 81 800,-. I tillegg til
dette har firma Nic. Buch et utgiftsbeløpsom vi ikke kjenner
størrelsenav. (Stipulerttil kr. 50 000,-.)
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418.3 KALKSTEIN,HESTVIKA,NÆRØY,NORD-TRØNDELAG.

I 1980og -81 undersøkteA/S Sydvarangerog Nic. Buch A/S i felles-
skap en kalksteinsforekomstved Hestvikai Nærøy. Kalksteinensynes
å tilfredsstillede krav som stilles til fyllstoffi plastog maling,
og til papirproduksjon.Føleremot markedet i 1981 ga ikkepositivt
resultat.

I 1982har Svedrupog Sandberghatt to møter med Faxe Kalkmøllei Grenå,
Danmark. Representanterfra Faxe har i tilleggvært på Prospekterings-
avdelingenskontorfor å vurderekjernematerialefra forekomsten.

Faxe hevderat den ikkeformaltekalksteinmå føresså langtframmot
markedetsommuligførmikronisering,d.v.s.Faxeønskerå mottakun
forknustmasse. Basertpå dette og et uttakpå 20 000 t/år,med full
avskrivningover5 år,har Sandbergberegnetat vi må ha i overkantav
kr. 300,-pr. t. levertGrenå. Faxekan imidlertidvanskeliggi mer enn
kr. 200,-.

Hvisvolumetøkestil50 000 t. kan vår prisreduserestilhenimotkr. 200,-..

Faxevil gå ut medvår kalkforevt.å finneflereinteressenter.
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